
２０２４年１月吉日 

関係各位 

全国仮設安全事業協同組合 

安全監理部 

都市再生機構（ＵＲ都市機構） 安全点検料改定のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申上げます。 

平素は格別のご配慮をいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、「仮設安全監理者」によります足場安全点検業務につ

きまして、2024（令和６）年４月１日以降、新規点検申込分より点検料金の改訂をさせ

ていただきたく、お取引先様各位のご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

［ 実施日 ］ ２０２４（令和６）年４月１日以降 新規点検申込分より 

※ 今回の安全点検料改定は、発注者が「独立行政法人都市再生機構 東日本賃貸

住宅本部」が対象となります。 

※ 料金につきましては、お見積り時にご案内いたします。 

※ 必ずお見積内容をご確認いただけますようお願いいたします。 

 

以上 


